
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  545/10 

z dnia 19 listopada 2010 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2010 rok. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 

XXXVII/234/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2010 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

Zwiększa  się plan dochodów  budżetowych na 2010  o kwotę 89 675  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2 
Zwiększa  się plan wydatków  budżetowych na 2010  o kwotę 89 675  zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 3 
Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2010 rok wynosi: 

 dochody    26 488 016,89  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  19 675 615,73 zł 

2. dochody majątkowe     6 810 401,16 zł 

 

 wydatki    24 408 979,60 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 314 241,90 zł 

2. wydatki majątkowe   5 094 737,70 zł 

 

 przychody           3 241 654,71 zł 

 rozchody              5 320 692,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy         2 079 037,29 zł 

           
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Uzasadnienie: 
 
* zwiększa się dochody i wydatki gminy z następujących tytułów: 

1. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-260/10 z dnia 26.10.2010 r.  oraz  PS-III-3050-290/10 z dnia 15 listopada 2010 przyznano dotację na d 

wypłaty zasiłków rodzinnych, realizowanych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych oraz wypłat świadczeń finansowanych z 
funduszu alimentacyjnego realizowanych na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów; 

2. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-292/10 z dnia 15.11.2010 r. przyznano dotację z przeznaczeniem na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne na podstawie  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych; 
3. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-300/10 z dnia 17.11.2010 r.  przyznano dotację na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych z tytułu 

gwarantowanej z budżetu państwa części zasiłku okresowego, o których mowa w art. 147 ust.7  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 
4. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-249/10 z dnia 19.11.2010 r. przyznano dotację na  wypłacenie zasiłków stałych, o których mowa w 

art.17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 13 marca 2004 roku o pomocy społecznej; 

5. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-279/10 z dnia 11.11.2010 r. przyznano dotację na  wypłacenie zasiłków celowych rodzinom rolniczym, 
poszkodowanym w wyniku tegorocznej powodzi, huraganu, obsunięcia się ziemi; 

 

* przesuwa się środki między poszczególnymi paragrafami w wydatkach związanych  gminnym funduszem rozwiązywania problemów alkoholowych, administracji 

publicznej, planach przestrzennego zagospodarowania i opracowaniach geodezyjnych i kartograficznych oraz jednostkach oświatowych. 

 



Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 545/10 z dnia 19 listopada 2010
roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-11-10
Ogółem

Stan na
dzień:10-11-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

36 000,002 784 000,00 2 820 000,00

2 806 050,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

36 000,002 842 050,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

517,002 900,00 3 417,00

9 100,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej,  niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

517,009 617,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

10 000,00190 000,00 200 000,00

190 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 000,00200 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

-36 000,00114 000,00 78 000,00
114 000,0085216 Zasiłki stałe -36 000,0078 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

79 158,00120 842,00 200 000,00
220 842,0085295 Pozostała działalność 79 158,00300 000,00

852 89 675,00Pomoc społeczna 3 600 823,80 3 690 498,80

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 89 675,0026 398 341,89 26 488 016,89



Załącznik Nr  2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 545/10 z dnia 19 listopada 2010
roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-11-10
Ogółem

Stan na
dzień:10-11-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 581,843 600,00 4 181,84
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
-581,841 953,96 1 372,12

539 310,9301095 Pozostała działalność 0,00539 310,93
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 1 995 410,60 1 995 410,60

4300 Zakup usług pozostałych 700,004 000,00 4 700,00
4 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 700,004 700,00

4300 Zakup usług pozostałych -700,0060 000,00 59 300,00
60 000,0071014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne -700,0059 300,00

710 0,00Działalność usługowa 64 000,00 64 000,00

4430 Różne opłaty i składki -2 000,0011 326,00 9 326,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
2 000,0016 000,00 18 000,00

2 066 383,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,002 066 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,0011 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00109 128,00 107 128,00

156 800,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00156 800,00

750 0,00Administracja publiczna 2 564 716,00 2 564 716,00

4270 Zakup usług remontowych -6 795,00137 441,00 130 646,00
4 143 138,0080101 Szkoły podstawowe -6 795,004 136 343,00

4270 Zakup usług remontowych 6 795,0043 904,00 50 699,00
2 049 456,0080110 Gimnazja 6 795,002 056 251,00

801 0,00Oświata i wychowanie 7 738 182,00 7 738 182,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,0032 695,00 36 695,00
4300 Zakup usług pozostałych -4 000,0024 185,00 20 185,00

97 500,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0097 500,00
851 0,00Ochrona zdrowia 97 500,00 97 500,00

3110 Świadczenia społeczne 36 000,002 674 611,00 2 710 611,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,0046 239,00 51 239,00
4260 Zakup energii -3 300,003 400,00 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
-600,00600,00 0,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

-1 100,002 000,00 900,00

2 784 000,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

36 000,002 820 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 517,009 100,00 9 617,00

9 100,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej,  niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

517,009 617,00

Strona: 1

320 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 000,00330 000,00

852 89 675,00Pomoc społeczna 4 520 260,80 4 609 935,80



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-11-10
Ogółem

Stan na
dzień:10-11-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
3110 Świadczenia społeczne 10 000,00308 991,80 318 991,80

320 000,0085214 10 000,00330 000,00

3110 Świadczenia społeczne -36 000,00114 000,00 78 000,00
114 000,0085216 Zasiłki stałe -36 000,0078 000,00

3110 Świadczenia społeczne 79 158,00260 642,00 339 800,00
319 392,0085295 Pozostała działalność 79 158,00398 550,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 89 675,0024 319 304,60 24 408 979,60


